Российская  Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2019

                № 26/226
г. Свободный

О внесении изменений в постановление

городского Совета народных депутатов

от 18.10.2018 № 3/34 «О графике приема

избирателей депутатами Свободненского

городского Совета народных депутатов

седьмого созыва»

В целях уточнения и на основании заявлений депутатов Свободненского городского Совета народных депутатов, в соответствии со статьей 71 Регламента городского Совета народных депутатов, городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление городского Совета народных депутатов от 18.10.2019 № 3/34 «О графике приема избирателей депутатами Свободненского городского Совета народных депутатов седьмого созыва»:

пункты 2, 3, 6, 8, 11, 12, 15, 16, 20 приложения к постановлению городского Совета народных депутатов изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	№

округа
	Ф.И.О.
	Дни приема
	Часы приема
	Адрес, по которому ведется прием избирателей
	Контакт-ный  телефон

	2.
	4
	1. Ватулин

2. Виталий Павлович

	4-й понедельник
месяца

2-ой четверг месяца
	с 16.00. до 18.00. часов

с 16.00. до 17.30. часов
	ул. Ленина, д.68,  кабинет № 111
ул. Новый Быт, д. 55 (опорный пункт)
	8-914-602-31-62
3-02-30

	3.
	2
	3. Воробьев

4. Роман Ринатович
	1-я и 3-я среда
	с 15.00. до 18.00. часов
	ул. Ленина, д.68,  кабинет № 111
(администрати-вное здание)
	8-914-599-69-29

	6.
	4
	5. Карловский Анатолий Михайлович
	2-ой и 4-й вторник месяца
	с 18.00. до 19.00. часов
	ул. Новый Быт, д. 55 (опорный пункт)
	8-914-391-78-37

	6.
	2-й понедельник
месяца
	с 16.00. до 18.00. часов
	ул. Ленина, д.68,  кабинет № 111

	8.
	Единый изб. округ
	Маслов Владимир Михайлович
	2-я и 4-я среда месяца
	с 15.00. до 18.00. часов
	ул. Ленина, д.68,  кабинет № 111
(администрати-вное здание)
	8-914-559-31-63

	11.
	2
	Мирошин Андрей Андреевич
	1-й и 3-й понедельник месяца

2-й понедельник

месяца

2-й вторник
месяца
	с 16.00. до 18.00 часов

с 16.00. до 18.00 часов

с 11.00. до 12.30 часов
	ул. Ленина, д.68,  кабинет № 111
(администрати-вное здание)

ул. Управленче-ская,д.35, каб.33

(геодезическое предприятие)
ул. Ленина, д.68,  кабинет № 111

	8-914-606-48-22

	12.
	Единый изб. округ
	Музыченко Тамара Алексан-дровна

	4-й вторник

каждый  вторник и четверг  месяца
	с 11.00. до 13.00 часов
с 14.00. до 17.00. часов
	ул. Ленина, д.68,  кабинет № 111
управление соцзащиты, ул. 40 лет Октября, д. 92, каб. № 304
	5-51-18

	15.
	1
	Родиков

Игорь Валерьевич
	2-я и 4-я суббота месяца
	с 15.00. до 16.00. часов
	ул. Ленина, д.68,  кабинет № 111
(администрати-вное здание)
	8-914-612-61-41

	16.
	Единый изб. округ
	Смосюк

Виктор Михайлович
	1-й вторник месяца
4-й вторник месяца
	с 15.00. до 17.00. час.

с 15.00. до 17.00. час.
	ул. Дзержинско-го, д. 30
ул. Ленина, д.68,  кабинет № 111
	8-914-553-02-66

	20
	Единый изб. округ
	Яковлев Константин Алексан-дрович
	1-й и 3-й вторник
	с 11.00. до 12.00. часов
	ул. Ленина, д.68,  кабинет № 111
(администрати-вное здание)
	8-914-
398-07-77

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  городского Совета                                                      А.А. Мирошин